24 октября 2017г. № 1500
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ
ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН»
В целях обеспечения участия населения муниципального образования – «город Тулун» в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.ст.16, 17, 28, 36, 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования – «город Тулун», утвержденным решением Думы городского округа от 17.06.2011г. №28-ДГО, ст.ст.15, 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун», администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на территории муниципального образования – «город Тулун» по инициативе мэра городского округа проведение публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования – «город Тулун» (далее – Проект) на 30.10.2017 года в 14-00 часов в администрации городского округа по адресу: ул. Ленина, 99, актовый зал.

2. Установить, что доведение до сведения населения Проекта осуществляется путем его размещения не позднее 24 октября 2017 года на официальном сайте администрации городского округа.

3. Установить, что прием письменных замечаний и предложений жителей муниципального образования – «город Тулун» по Проекту осуществляется с 27.10.2017 года по 30.10.2017 года в администрации городского округа по адресу: ул. Ленина, 99, кабинет 11, в рабочее время с 8-00 часов 27.10.2017г. до 12-00 часов 30.10.2017г.

4. Создать организационную комиссию по организации и проведению публичных слушаний по Проекту в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Отделу коммунального хозяйства Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа:

1) в соответствии с пунктом 3 настоящего постановления обеспечить прием письменных замечаний и предложений жителей муниципального образования – «город Тулун» по Проекту;

2) 24 октября 2017 года обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Проекта и информации о теме публичных слушаний, времени и месте их проведения, сроках приема письменных замечаний и предложений по Проекту;

3) 24 октября 2017 года обеспечить опубликование в газете «Тулунский вестник» информации о размещении Проекта на официальном сайте администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.tulunadm.ru), а также информации о теме публичных слушаний, времени и месте их проведения, сроках приема письменных замечаний и предложений по Проекту.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа;

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа – председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства Нижегородцева А.А.
Мэр городского округа                                                                                   Ю.В. Карих